presentibus et futuris per suos proprios apparitores seu seriandos pro

predictis decimis annuatim et terminatim namandi distringendi et ap-

preciandi toties quoties opus fuerit HANC nostram institutionem vulgo

fundacionem seu mortificationem si quis mortalium temerare violare aut

in alios quoscunque vsus quocunque consilio seu instituto peruertere

aliquando audebit is quicunque sit infamis et intestabilis esto sacrilegus

et execrabilis abs sancte ecclcsie sacra communione donee recipiscat

ablatumque restituat excluditor In CUIUS REI testimonium presentibus

manu nostra necnon manibus decani et capituli senatus antedicti atque

etiam manu presidentis seu moderatoris synodi prouincialis abredonensis

ex speciali eiusdem mandato subscriptis sigillum nostrum rotundum

vnacum sigillo communi dicti capituli in signum eorum consensus et

assensus ad premissa sunt appensa APUD PALATIUM nostrum abridoneis

vltimo die mensis Martii anno domini millesimo quingentesimo octua-

gesimo quinto CORAM his testibus Magistro Alejandro Cheyne rectore

de Snaw, juris canonici professore et commissario abredonensi Magistro

Nicolao Hay juris ciuilis interprete et academie rectore Magistro Thoma
Gairdin de blairtoun scriba commissariatus antedicti magistro Dauide

Rait hypodidascolo seu subprimario collegii abredonensis et Patricio

Chalmer clerico curie vicecomitatus de banff et Alexandra Litster

notario publico qui suprascripta dictitante domino episcopo accepit

manuque propria descripsit atque exarauit Quamquidem cartam seu

infeofamentum institutione. communiter vocat. fundationem seu mortifi-

cationem in eadem content, in omnibus suis punctis et articulis con-

ditionibus et modis ac circumstantiis suis quibuscunque in omnibus et

per omnia forma pariter et effectu vt premissum est approbamus ratifi-

camus ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus

INSUPER nos post nostram perfectam etatem viginti quinque annorum

completam et generalem nostram reuocationem pro bono fideli et gratuito

seruitio nobis per predictum prepositum balliuos consules burgenses et

inhabitatores infra dictum nostrum burgum impens. et pro aliis considera-

tionibus nos ad id mouen. DE NOUO ereximus instituimus et ordinavimus

Tenoreque presentium pro nobis et successoribus nostris erigimus institu-

imus et ordinamus Scolam grammaticalem tenendam et nutriendam
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omnibus temporibus affuturis infra dictum nostrum burgum de banff ac